Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte.  

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de VINT-I-SIS MIL EUROS (26.000 €), IVA no inclòs. 

4. TERMINI DE LLIURAMENT 

El subministrament es realitzarà en el termini màxim de 45 dies a comptar de l’endemà de 
la data de la formalització del contracte d’adjudicació. 

5. CRITERIS DE SOLVÈNCIA 

Per aquest tipus de procediment s’eximeix els licitadors de l’acreditació de la solvència